
UCHWAŁA NR XVII/168/2020 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia woli zawarcia przez Powiat Słupski porozumienia z Miastem Słupsk w zakresie 
organizacji publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze 

użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 2, art. 73 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.1)) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2475, z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę zawarcia przez Powiat Słupski porozumienia w zakresie przyjęcia od Miasta Słupska 
zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej. 

§ 2. Szczegółowe warunki powierzenia zadania, o którym mowa w §1, zostaną określone w porozumieniu 
do którego zawarcia upoważnia się Zarząd Powiatu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815. 

Id: B1CDD690-4110-4B35-B9A7-254A6A8AD477. Podpisany Strona 1


		2020-02-27T09:24:12+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




